
Uchwała Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXl/240/09 z 
dnia 29 czerwca 2009 roku, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 415/09 z dnia 29 czerwca 
2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku dokonuje się 

następujących zmian: 
• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 5 do Nr 15. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 34.245 862.921 

600 Transport i łączność 34.245 50.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 

2710 pomoc finansowa udzielona między 50.000 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60078 Usuwanie skutków klęsk 34.245 
żywiołowych 

2710 pomoc finansowa udzielona między 34.245 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

750 Administracja publiczna 47.000 
75020 Starostwa powiatowe 47.000 

0920 pozostałe odsetki 32.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 15.000 

758 Różne rozliczenia 4.000 
75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000 

0920 pozostałe odsetki 4.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie 149.921 

polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 149.921 

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 127.433 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

2009 dotacje rozwojowe oraz środki na 22.488 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

926 Kultura fizyczna i sport 612.000 
92601 Obiekty sportowe 612.000 

6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 306.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestvcvjnych 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 306.000 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h wzotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.408.632 1.400.308 

600 Transport i łączność 94.245 110.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 60.000 110.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4270 zakup usług remontowych 50.000 100.000 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 10.000 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

60078 Usuwanie skutków klęsk 34.245 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 34.245 
710 Działalność usługowa 3.200 3.200 

71015 Nadzór budowlany 3.200 3.200 
4300 zakup usług pozostałych 3.200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 
750 Administracja publiczna 61.060 112.060 

75020 Starostwa powiatowe 61.060 112.060 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 61.060 112.060 

budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 1.234.206 34.206 
80120 Licea ogólnokształcące 466 466 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 466 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 466 

80130 Szkoły zawodowe 1.223.869 23.869 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.869 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.869 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 10.000 
4270 zakup usług remontowych 10.000 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.200.000 

budżetowych 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 150 150 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4740 zakup materiałów papierniczych do 150 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 150 
tym programów i licencji 



80195 Pozostała działalność 9.721 9.721 
4019 wynaQrodzenia osobowe pracowników 814 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 19 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 123 
4128 składki na Fundusz Pracy 7 
4129 składki na Fundusz Pracy 19 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 41 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 26 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 6.172 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 84 174 
4269 zakup energii 1.812 
4308 zakup usłuQ pozostałych 6.400 2.130 
4309 zakup usług pozostałych 242 
4359 zakup usłuQ dosteou do sieci Internet 15 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 23 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 60 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 164 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 84 6 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 889 
tym proQramów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 138 
tym proQramów i licencji 

852 Pomoc społeczna 1.050 1.050 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.050 1.050 

4300 zakup usług pozostałych 1.050 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.050 

członkami korpusu służby cywilnej 
853 Pozostałe zadania w zakresie 10.243 10.243 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 10.243 10.243 

4010 wynaQrodzenia osobowe pracowników 4.389 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.389 
4048 dodatkowe wynaQrodzenie roczne 67 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 493 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 3.000 

dydaktycznych i książek 
4268 zakup energii 264 
4270 zakup usług remontowych 805 
4308 zakup usług pozostałych 379 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 204 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 525 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 500 



4420 podróże służbowe zagraniczne 20Ó 
4430 Różne opłaty i składki 1.505 
4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 560 

socjalnych 
4488 podatek od nieruchomości 206 

85395 Pozostała działalność 149.921 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 5.289 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 826 
4128 składki na Fundusz Pracy 857 
4129 składki na Fundusz Pracy 133 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 61.928 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 9.906 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 14.524 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 2.293 
4269 zakup enen:.iii 1.529 
4308 zakup usłuQ pozostałych 43.547 
4309 zakup usług pozostałych 7.573 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 850 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 150 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 98 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 18 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQraficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 340 
tym proQramów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 60 
tym proQramów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.628 4.628 
85410 Internaty i bursy szkole 3.385 3.385 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 885 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 885 
4270 zakup usług remontowych 2.500 
4350 zakup usłuQ dostępu do sieci Internet 1.200 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.300 

tym programów i licencji 
85495 Pozostała działalność 1.243 1.243 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 850 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 150 
4308 zakup usług pozostałych 1.056 
4309 zakup usług pozostałych 187 
4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 206 

tym programów i licencji 
4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 37 

tym proQramów i licencji 



926 Kultura fizyczna i sport 975.000 
92601 Obiekty sportowe 975.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 975.000 
budżetowvch 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii 

Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 
Zespół Szkół w Jedliczu 

801 Oświata i wychowanie 3.103 3.103 
80195 Pozostała działalność 3.103 3.103 

4019 wynaQrodzenia osobowe pracowników 814 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 19 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 123 
4128 składki na Fundusz Pracy 7 
4129 składki na Fundusz Pracy 19 
4178 wynaQrodzenia bezosobowe 41 
4179 wynaQrodzenia bezosobowe 26 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 825 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 84 
4269 zakup energii 1.812 
4308 zakup usłuQ pozostałych 2.130 
4309 zakup usłuQ pozostałych 24 
4359 zakup usług dosteou do sieci Internet 15 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 23 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 60 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4749 zakup materiałów papierniczych do 84 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQraficznych 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 100 
tym proQramów i licencji 

Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu 
ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach 
uczniów w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 

Zespół Szkół w Iwoniczu 
801 Oświata i wychowanie 6.618 6.618 

80195 Pozostała działalność 6.618 6.618 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.347 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 174 
4308 zakup usług pozostałych 6.400 
4309 zakup usług pozostałych 218 
4748 zakup materiałów papierniczych do 164 



sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 6 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 889 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 38 
tym programów i licencji 

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum 
Ogólnokształcącego w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności ofert 
edukacyjnej 

Zespół Szkół w Dukli 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.243 1.243 

85495 Pozostała działalność 1.243 1.243 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 850 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 150 
4308 zakup usług pozostałych 1.056 
4309 zakup usług pozostałych 187 
4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 206 

tym programów i licencji 
4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 37 

tym programów i licencji 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w terenie 
Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
853 Pozostałe zadania w zakresie 1.349 1.349 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 1.349 1.349 

4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 493 
4268 zakup energii 264 
4308 zakup usług pozostałych 379 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 204 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 525 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 560 
socjalnych 

4488 podatek od nieruchomości 206 
Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 

na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu aktywności zawodowej mieszkańców gminy 

Iwonicz Zdrój 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 49.952 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 49.952 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 1.097 



4119 składki na ubezpieczenia społeczne 194 
4128 składki na Fundusz Pracy 177 
4129 składki na Fundusz Pracy 31 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 19.126 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.375 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.449 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 785 
4308 zakup usług pozostałych 16.966 
4309 zakup usług pozostałych 2.994 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 49 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 9 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 170 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 30 
tym programów i licencji 

Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia droga podniesienia poziomu 
aktywności zawodowe 

Zespół Szkół w Iwoniczu 
853 Pozostałe zadania w zakresie 49.980 

polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 49.980 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 1.207 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 213 
4128 składki na Fundusz Pracy 195 
4129 składki na Fundusz Pracy 34 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 17.298 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.053 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 2.603 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 459 
4308 zakup usług pozostałych 20.536 
4309 zakup usług pozostałych 3.624 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4748 zakup materiałów papierniczych do 49 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 9 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 



4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 170 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 30 
tym programów i licencji 

Nazwa projektu: Aktywizacja zawodowa mieszkańców gminy Jedlicze - uzyskiwanie 
kwalifikacji w zakresie techniki spawania 

Zespół Szkół w Jedliczu 
853 Pozostałe zadania w zakresie 49.989 

polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 49.989 

4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2.985 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 419 
4128 składki na Fundusz Pracy 485 
4129 składki na Fundusz Pracy 68 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 25.504 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.478 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 7.472 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.049 
4269 zakup energii 1.529 
4308 zakup usług pozostałych 6.045 
4309 zakup usług pozostałych 955 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.200 3.200 
710 Działalność usługowa 3.200 3.200 

71015 Nadzór budowlany 3.200 3.200 
4300 zakup usług pozostałych 3.200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 21.000 

750 Administracja publiczna 7.000 
75020 Starostwa powiatowe 7.000 

0920 pozostałe odsetki 2.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 15.000 

758 Różne rozliczenia 4.000 
75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000 

0920 pozostałe odsetki 4.000 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.345.305 1.087.060 

600 Transport i łączność 84.245 
60014 Droai publiczne powiatowe 50.000 

4270 zakup usłua remontowvch 50.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk 34.245 

żvwiołowvch 

4270 zakup usłua remontowvch 34.245 
750 Administracja publiczna 61.060 112.060 

75020 Starostwa powiatowe 61.060 112.060 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 61.060 112.060 

budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 1.200.000 
80130 Szkoły zawodowe 1.200.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.200.000 
budżetowych 

926 Kultura fizyczna i sport 975.000 
92601 Obiekty sportowe 975.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4210 
4270 
4360 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 10.000 110.000 

Transport i łączność 10.000 110.000 
Drogi publiczne powiatowe 10.000 110.000 
zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
zakup usług remontowych 100.000 
opłaty z tytułu zakupu usług 10.000 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 150 150 

801 Oświata i wychowanie 150 150 
80140 Centra kształcenie ustawicznego i 150 150 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4740 zakup materiałów papierniczych do 150 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQraficznvch 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 150 
tym programów i licencji 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 13.103 63.092 

801 Oświata i wychowanie 13.103 13.103 
80130 Szkoły zawodowe 10.000 10.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4270 zakup usług remontowvch 10.000 

80195 Pozostała działalność 3.103 3.103 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 814 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 19 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 123 
4128 składki na Fundusz Pracy 7 
4129 składki na Fundusz Pracy 19 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 41 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 26 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 825 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 84 
4269 zakup energii 1.812 
4308 zakup usług pozostałych 2.130 
4309 zakup usług pozostałych 24 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 15 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 23 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 60 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4749 zakup materiałów papierniczych do 84 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 100 
tym proqramów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie 49.989 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 49.989 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2.985 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 419 
4128 składki na Fundusz Pracy 485 
4129 składki na Fundusz Pracy 68 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 25.504 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.478 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 7.472 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.049 
4269 zakup energii 1.529 
4308 zakup usłuQ pozostałych 6.045 
4309 zakup usług pozostałych 955 

')TAw~srA 
18 jf1uszcW 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85495 

4218 
4219 
4308 
4309 
4758 

4759 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 1.243 1.243 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1.243 1.243 
Pozostała działalność 1.243 1.243 
zakup materiałów i wyposażenia 850 
zakup materiałów i wyposażenia 150 
zakup usług pozostałych 1.056 
zakup usług pozostałych 187 
zakup akcesoriów komputerowych, w 206 
tym programów i licencji 
zakup akcesoriów komputerowych, w 37 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.243 10.243 

853 Pozostałe zadania w zakresie 10.243 10.243 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 10.243 10.243 
4010 wvnaorodzenia osobowe pracowników 4.389 
4040 dodatkowe wvnaqrodzenie roczne 4.389 
4048 dodatkowe wvnaorodzenie roczne 67 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 493 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 3.000 

dydaktycznych i książek 
4268 zakup energii 264 
4270 zakup usług remontowych 805 
4308 zakup usług pozostałych 379 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 204 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 525 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 500 
4420 podróże służbowe zagraniczne 200 
4430 Różne opłatv i składki 1.505 
4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 560 

socjalnych 
4488 podatek od nieruchomości 206 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 24.338 124.270 

801 Oświata i wychowanie 20.953 20.953 
80120 Licea ogólnokształcące 466 466 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 466 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 466 

80130 Szkoły zawodowe 13.869 13.869 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.869 
4040 dodatkowe wynaQrodzenie roczne 11.869 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 
80195 Pozostała działalność 6.618 6.618 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.347 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 174 
4308 zakup usług pozostałych 6.400 
4309 zakup usług pozostałych 218 
4748 zakup materiałów papierniczych do 164 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 6 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 889 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 38 
tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie 99.932 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 99.932 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 2.304 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 407 
4128 składki na Fundusz Pracy 372 
4129 składki na Fundusz Pracy 65 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 36.424 
4179 wynaQrodzenia bezosobowe 6.428 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 7.052 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.244 
4308 zakup usług pozostałych 37.502 
4309 zakup usług pozostałych 6.618 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 850 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 150 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 



4748 zakup materiałów papierniczych do 98 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 18 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 340 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 60 
tvm programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.385 3.385 
85410 Internaty i bursy szkole 3.385 3.385 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 885 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 885 
4270 zakup usług remontowych 2.500 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.300 

tym programów i licencji 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 3.200 3.200 

710 Działalność usługowa 3.200 3.200 
71015 Nadzór budowlany 3.200 3.200 

4300 zakup usłuo pozostałych 3.200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 3.200 3.200 

710 Działalność usługowa 3.200 3.200 
71015 Nadzór budowlany 3.200 3.200 

4300 zakup usług pozostałych 3.200 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.200 

członkami korpusu służby cywilnej 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 

tym programów i licencji 

STAs'JS!~ 
171wt:Y 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 350 350 

Pomoc społeczna 350 350 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 350 350 
zakup usług pozostałych 350 
szkolenia pracowników niebędących 350 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 350 350 

Pomoc społeczna 350 350 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 350 350 
zakup usług pozostałych 350 
szkolenia pracowników niebędących 350 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 416/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 350 350 

852 Pomoc społeczna 350 350 
85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 350 350 

4300 zakup usług pozostałych 350 
4700 szkolenia pracowników niebędących 350 

członkami korpusu służby cywilnej 


